АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17

от  15.05.2020 года                                                              п. Знаменский
О внесении изменений в  административный  регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель

или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитута»,

утвержденный постановлением администрации Канаевского

муниципального образования  от 22.02.2019 №9
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,             " Земельным  кодексом РФ,  администрация Знаменского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута» , утвержденный постановлением администрации Знаменского муниципального образования от 22.02.2019 № 9, следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 2 пункт 2.6. дополнить новым абзацем 5 следующего содержания:
     «в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком (далее – в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса РФ).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном сборнике « Знаменский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района, в разделе Знаменское МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского

муниципального образования                                               И.Н.Уколова